
UCHWAŁA NR LII/251/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Lgota Wielka  na  rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie  art.39 a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 i poz.762; z 2022 r. poz. 655 i poz. 1116 i poz. 1079 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Lgota Wielka na rok szkolny 
2022/2023: 

1) olej napędowy                        – 7,39 zł za litr; 

2) benzyna bezołowiowa 95  – 7,39 zł za litr; 

3) benzyna bezołowiowa 98  – 8,44 zł za litr; 

4) gaz LPG                                – 3,23 zł za dm³. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D8B516-B2FE-47F6-B2D9-D2115235FD98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


